РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2013г.                                                № 108                      х.Быковский

Об утверждении плана графика

на поставку товаров и услуг

          В соответствии со ст.21 Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

постановляю:

1. Утвердить план – графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год.
(приложение №1)
2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебыковского

 сельского поселения                                                                Венцов К.Ф.

	ФОРМА

	планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,

	выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на  2014 год

	Наименование заказчика

	Администрация Нижнебыковского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346184 Ростовская область Верхнедонской Район ,х.Быковский 208,тел. 8636433531 sp06064@donpac.ru

	ИНН
	6105006829

	КПП
	610501001

	ОКАТО
	60208840000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размеще-ния заказа

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъяляемые к предмету контракта
	ед. измере-ния
	количест-во (объем)
	ориентиро-вочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.
	условия финансо-вого обеспече-ния исполнения контраката (включая размер аванса <*>
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	95104090512710244225
	75.11.35
	4540375
	1
	Услуги на ремонт автомобильных дорог
	выполнение работ надлежащего качества согласно срокам

	1037.8
	Оплата по счету
	январь
	декабрь
	Открытый аукцион в электронной форме

	95104090512720244226
	75.11.35
	7010000
	2
	Услуги на оформление прав собственности на объекты недвижимого имущества
	выполнение работ надлежащего качества согласно срокам

	146.0
	Оплата по счету
	январь
	декабрь
	Открытый аукцион в электронной форме

	95104090512722244226
	75.11.35.
	4560000
	3
	Услуги на проектно-сметную документацию на капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	выполнение работ надлежащего качества согласно срокам

	1250.0
	Оплата по счету
	январь
	декабрь
	Открытый аукцион в электронной форме

	95101048910019244340
	75.11.35
	1010000
	4
	Услуги по закупке твердого топлива
	выполнение работ надлежащего качества согласно срокам
	упаковок

	32.0
	Оплата по счету
	июль
	август
	Запрос котировок

	котировка для субъектов малого предпринемательства

	 Глава Нижнебыковского сельского поеселения

	______________
	К.Ф.Венцов

	" 20 "  декабря 2013 г.

	(Ф.И.О., дожность руководителя

	       (подпись)

	       (дата утверждения)